
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 120. jednání, dne 09.03.2022 Strana 1 / 13 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 

USNESENÍ 

Rada městské části 120. jednání datum konání: 09.03.2022 
 __________________________________________________________________________  

čís. USN RM 108/2022 - USN RM 126/2022 

........................................ ........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

1. zástupce starosty



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 120. jednání, dne 09.03.2022 Strana 2 / 13 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

09.03.2022 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
108/2022 

Smlouva o zajištění kurzů jógy pro seniory Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
109/2022 

Divadelní představení “Proslov” s Annou 
Polívkovou 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
110/2022 

“Lidová muzika z Chrástu” - folklorní koncert Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
111/2022 

Mimořádná dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 
2022 

Radka Zalepová 

USN RM 
112/2022 

Rozpočtové opatření č. 3, 4 a 5 RMČ pro rok 2022 Radka Zalepová 

USN RM 
113/2022 

Prominutí místního poplatku z pobytu z důvodu 
mimořádné události 

Radka Zalepová 

USN RM 
114/2022 

Žádost o poskytnutí sociální výpomoci ze 
zaměstnaneckého fondu 

Ing. Eva Dlouhá 

USN RM 
115/2022 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/59 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá 

USN RM 
116/2022 

Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1548 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá 

USN RM 
117/2022 

Žádost o souhlas vlastníka ke kácení dřevin na 
pozemku parc. č. 1275 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá 

USN RM 
118/2022 

Žádost o souhlas vlastníka ke kácení dřevin na 
pozemcích parc. č. 1265/5, 1275, 1278/1, 1278/5, 
1278/6 vše v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá 

USN RM 
119/2022 

Cenová nabídka na vypracování studie řešení 
interiéru “Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. E. Beneše - 
Etapa A” 

Ing. Petr Brabec 

USN RM 
120/2022 

Žádost o souhlas s umístěním revizní šachty a 
zajištění smlouvy o zřízení věcného břemene 

Ing. Petr Brabec 

USN RM 
121/2022 

Vyhodnocení nabídek výběrového řízení (VŘ) na 
akci “Realizace chodníku u Maxima” 

Ing. Petr Brabec 

USN RM 
122/2022 

Ukončení pohledávky na byt č. 4, Svratecká 652, 
Praha 9 - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
123/2022 

Přidělení bytu č. 35, Otavská 621, Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
124/2022 

Přidělení bytu č. 31, Otavská 621, Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
125/2022 

Harmonogram a pravidla pro 3. ročník projektu 
participativního rozpočtu městské části 
Praha-Čakovice 

Mgr. Arnotová 
Kateřina 

USN RM 
126/2022 

Pravomoc v oblasti Fondu solidarity Ing. Jiři Vintiška 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 120. jednání, dne 09.03.2022 Strana 3 / 13 

Smlouva o zajištění kurzů jógy pro seniory 1 
  
Uzavření smlouvy o zajištění kurzů jógy pro seniory, které budou probíhat v budově 
ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice, budova Dyjská 715. 
  
Usnesení číslo: USN RM 108/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Smlouvy o zajištění kurzů jógy pro seniory mezi městskou částí 

Praha-Čakovice a Hanou Antošíkovou, IČO: 87303523, jejímž předmětem je 
zajištění kurzů jógy, které budou probíhat každé pondělí od 17.00 hodin v ZŠ a 
MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice, budova Dyjská 715 za cenu 400,- 
Kč/hodinu. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem této smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  11.03.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Divadelní představení “Proslov” s Annou Polívkovou 2 
  
Termín konání a orientační rozpočet představení “Proslov”, jehož autorkou je Anna 
Polívková. 
  
Usnesení číslo: USN RM 109/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  pořádání divadelního představení “Proslov” Anny Polívkové, které proběhne 

04.05.2022 od 19.00 hodin v podkrovním sále čakovického zámku. 
  
2) schvaluje 
  orientační rozpočet divadelní komedie “Proslov”, kdy celková cena nepřesáhne 

43.300,- Kč, a pověřuje tajemníka Ing. Jiřího Janků podpisem jednotlivých 
objednávek. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit vystavení potřebných objednávek. 
  Termín:  04.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 120. jednání, dne 09.03.2022 Strana 4 / 13 

  
 __________________________________________________________________________  

  
“Lidová muzika z Chrástu” - folklorní koncert 3 
  
Termín konání a orientační rozpočet koncertu pořádaného kulturní komisí MČ. 
  
Usnesení číslo: USN RM 110/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  pořádání folklorního koncertu “Lidová muzika z Chrástu”, který proběhne 

25.05.2022 od 19.00 hodin v Schoellerově sále čakovického zámku. 
  
2) schvaluje 
  orientační rozpočet koncertu “Lidová muzika z Chrástu”, kdy celková cena 

nepřesáhne 18.500,- Kč, a pověřuje tajemníka Ing. Jiřího Janků podpisem 
jednotlivých objednávek. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit vystavení potřebných objednávek. 
  Termín:  22.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Mimořádná dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 2022 4 
  
CEV Farma Miškovice žádá o navýšení dotace na rok 2022 o 40 000 Kč. 
  
Usnesení číslo: USN RM 111/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí CEV Farma Miškovice, z.s. o navýšení poskytnuté dotace na rok 2022 o 

40 000 Kč. 
  
2) schvaluje 
  poskytnutí mimořádné dotace pro CEV Farma Miškovice, z.s. ve výši 20 000 Kč a 

pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Zajistí podpisy veřejnoprávní smlouvy. 
  Termín:  31.03.2022 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 120. jednání, dne 09.03.2022 Strana 5 / 13 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Rozpočtové opatření č. 3, 4 a 5 RMČ pro rok 2022 5 
  
Přijetí dotací z MHMP - Místní lidové knihovny (28 300 Kč), Dostavba ZŠ Dr. Edvarda 
Beneše - budova A (12 000 000 Kč). 
  
Usnesení číslo: USN RM 112/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  rozpočtové opatření č. 3, 4 a 5 RMČ pro rok 2022 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  31.03.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Prominutí místního poplatku z pobytu z důvodu mimořádné události 6 
  
Prominutí místního poplatku z pobytu z důvodu mimořádné události - vojenská invaze 
Ruské federace na Ukrajinu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 113/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  na základě doporučení Magistrátu hlavního města Prahy prominutí místního 

poplatku z pobytu z důvodu vojenské invaze Ruské federace na Ukrajinu. Jedná 
se o místní poplatek, který platí ukrajinští občané ubytovaní na krátkodobý pobyt 
(do 60 dnů) od 25.02.2022 do 30.09.2022 v ubytovnách na území městské části 
Praha-Čakovice. 

Rada městské části pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem Rozhodnutí o 
prominutí místního poplatku z pobytu. 

  
  1. Andrea Jurková, Referent FO 
  O schválení Rozhodnutí informovat ubytovny na území městské části. 
  Termín:  11.03.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 120. jednání, dne 09.03.2022 Strana 6 / 13 

Lochman, Ph.D.) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Žádost o poskytnutí sociální výpomoci ze zaměstnaneckého fondu 7 
  
Žádost pracovníka OPZÚ o poskytnutí bezúročné půjčky. 
  
Usnesení číslo: USN RM 114/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí pana  bytem , o 

bezúročnou půjčku ve výši 25.000,- Kč ze zaměstnaneckého fondu. 
  
2) schvaluje 
  poskytnutí bezúročné půjčky ve výši 25.000,- Kč ze zaměstnaneckého fondu panu 

. Splátky této půjčky 
budou stanoveny ve výši 5.000,- Kč/měsíc.  

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit poskytnutí půjčky. 
  Termín:  31.03.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/59 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

8 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/59 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 115/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 22 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Ing. Eva Dlouhá, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  18.03.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 120. jednání, dne 09.03.2022 Strana 7 / 13 

Žádost o pronájem části pozemku parc. č. v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

9 

  
Žádost o pronájem části pozemku parc. č.  za účelem umístění předzahrádky 
cukrárny Sladká dílna. 
  
Usnesení číslo: USN RM 116/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí o pronájem části pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře cca 3,5 m2 na dobu určitou od 1.4.2022 do 30.10.2022 za účelem 
umístění  předzahrádky provozovny cukrárny Sladká dílna  na chodník podél domu 
č.p.  

  
2) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře cca 3,5 m2, za cenu 250,- Kč/m2/měsíc,  za účelem 
umístění  předzahrádky provozovny cukrárny Sladká dílna  na chodník podél domu 
č.p.   -  

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  31.03.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Žádost o souhlas vlastníka ke kácení dřevin na pozemku parc. č. 
1275 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

10 

  
Odbor ochrany prostředí MHMP podal žádost o souhlas s kácením dřevin rostoucích 
mimo les v prostoru plánované stavby “Čakovice - oprava vodní nádrže (VN) v 
Zámeckém parku”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 117/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s odstraněním dřevin dle žádosti o souhlas vlastníka pozemku parc. č. 1275 v obci 

Praha, k.ú. Čakovice podané Odborem ochrany prostředí MHMP, doručené dne 
24.02.2022 pod č.j. 01245/2022 ÚMPČP, z důvodu stavby “Čakovice - oprava VN 
v Zámeckém parku”.  

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  Informovat MHMP 
  Termín:  23.03.2022 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 120. jednání, dne 09.03.2022 Strana 8 / 13 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Žádost o souhlas vlastníka ke kácení dřevin na pozemcích parc. č. 
1265/5, 1275, 1278/1, 1278/5, 1278/6 vše v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

11 

  
Společnost FRANTA BAU s.r.o. na základě plné moci HMP podala žádost o souhlas 
vlastníka pozemku s kácením dřevin rostoucích mimo les v prostoru plánované stavby 
“Čakovice - revitalizace Mratínského potoka”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 118/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s odstraněním dřevin dle žádosti o souhlas vlastníka dotčených pozemků parc. 

č. 1265/5, 1275, 1278/1, 1278/5, 1278/6 vše v obci Praha, k.ú. Čakovice podané 
společností FRANTA BAU s.r.o., IČO: 24124281, na základě plné moci Hlavního 
města Prahy, doručené dne 25.01.2022 pod č.j. 00520/2022 ÚMPČP, v rámci 
projednávání stavebního záměru: ”Čakovice - revitalizace Mratínského 
potoka”. Požadované kácení dřevin je zobrazeno na situačním výkresu C.4 
projektové dokumentace pro společné řízení DUR + DSP. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  23.03.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Cenová nabídka na vypracování studie řešení interiéru “Dostavba a 
rozšíření ZŠ Dr. E. Beneše - Etapa A” 

12 

  
Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - etapa A - interiér 11 
kanceláří a chodby. 
  
Usnesení číslo: USN RM 119/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku projektantky Ing. Radky Šrámkové, Poupětova 1128/22, 170 00 

Praha 7, IČ: 03853721, na vypracování studie řešení vnitřních prostor “Dostavba 
a rozšíření ZŠ Dr. E. Beneše - etapa A”, za cenu 81.700,- Kč bez DPH a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 120. jednání, dne 09.03.2022 Strana 9 / 13 

  Zajistit objednávku 
  Termín:  18.03.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Žádost o souhlas s umístěním revizní šachty a zajištění smlouvy o 
zřízení věcného břemene 

13 

  
V návaznosti na USN RM 071/20 byla podána žádost o souhlas se změnou záměru  
realizace kanalizační přípojky /zřízení šachty a zvětšení průměru přípojky/ na základě 
stanoviska PVK a PVS, na pozemku parc. č. 497 pro pozemek parc. č. 100, v k.ú. 
Třeboradice, ul. Koubova. 
  
Usnesení číslo: USN RM 120/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  v návaznosti na USN RM 071/2020 se změnou záměru realizace kanalizační 

přípojky /zřízení šachty a zvětšení průměru přípojky/ na základě stanoviska PVK a 
PVS, na pozemku parc. č. 497 pro pozemek parc. č. 100, v k.ú. Třeboradice, ulice 
Koubova. Rada MČ upozorňuje, že o zajištění Smlouvy o zřízení věcného břemene 
je žadatel povinen požádat obvyklým způsobem Odbor životního prostředí a 
majetkoprávní ÚMČ Praha-Čakovice. 
Zmocněný žadatel: Petra Harmanová, Lounky 123, Roudnice nad Labem 
Stavebník: Václav Colbert, Za Poříčskou bránou 315/10, Praha 8 
Autor PD: Ing. František Přibyl, Slapy 103, ČKAIT: 0101250 

  
  1. Jan Florián, Referent OIUR 
  Zaslat výpis usnesení a potvrzenou situaci žadateli. 
  Termín:  25.03.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Vyhodnocení nabídek výběrového řízení (VŘ) na akci “Realizace 
chodníku u Maxima” 

14 

  
Na základě poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na realizaci 
chodníku “u Maxima” v ulici Schoellerova, parc. č. 487/1, 509/1, 301/2 a 524 v obci 
Praha, k.ú. Třeboradice došly celkem 3 nabídky, které všechny splnily podmínky 
zadání uvedené ve výzvě. 
  
Usnesení číslo: USN RM 121/2022 
  
Rada městské části 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 120. jednání, dne 09.03.2022 Strana 10 / 13 

1) se seznámila 
  s podanými nabídkami a hodnocením nabídek výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na akci Realizace chodníku u Maxima - ul. Schoellerova 
Praha Třeboradice. 

  
2) schvaluje 
  pořadí nabídek výběrového řízení následovně: 

poř. identifikace uchazeče                          nabídková cena bez DPH 
1.    MV BAU s.r.o., IČ: 023 76 351              599.740,83 Kč 
       Počernická 3104/27, Praha 10 
2.    INGBAU CZ s.r.o., IČ: 259 41 127         639.794,00 Kč 
       S.K.Neumanna 2708, Pardubice 
3.    Bon Soft s.r.o., IČ: 452 72 301              694.334,40 Kč 
       Milíčova 377/23, Praha 3 

  
3) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci Realizace chodníku u Maxima s vítězným 

uchazečem, společností MV BAU s.r.o., se sídlem Počernická 3104/27, Praha 10, 
IČ: 023 76 351 v celkové ceně dle soutěžní nabídky: 599.740,83 Kč bez DPH. 
Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Ukončení pohledávky na byt č. , Praha 9 - Čakovice 15 
  
Pohledávka za nájem a služby spojené s užíváním bytu č. , Praha 9 - 
Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 122/2022 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  usnesení Exekutorského úřadu Praha 2 ze dne 18.01.2022, č.j.: 216 EX 

102/2021-26 v právní moci dne 01.03.2022  o vymožení pohledávky ve výši 211 
591 Kč týkající se p. , 

, v rámci tzv. “Milostivého léta”. 

Povinný se ohledně pohledávky oprávněného vymáhané podle vykonatelného 
rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 9 č. j.: 99C 87/2010-25 ze dne 
25.02.2011 osvobozuje od placení veškerých dalších nároků v rozsahu 
přesahujícím zaplacenou jistinu, v němž nebyly uspokojeny k 07.01.2022. Žádný 
z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. Náklady exekuce zaplacené 
povinným podle bodu 25. odst. 1 čl. IV zákona č. 286/2021 Sb. se určují částkou 
ve výši 750 Kč + 21% DPH, celkem 907,50 Kč.  

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 120. jednání, dne 09.03.2022 Strana 11 / 13 

  Informovat finanční odbor. 
  
  2. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit plnění usnesení. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Přidělení bytu č.  Praha - Čakovice 16 
  
Přidělení bytu č. , Praha - Čakovice od 09.03.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 123/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  přidělení bytu č.  

 s rodinou, uprchlíkům z Ukrajiny. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 09.03.2022 do 28.02.2023. 
Nájemné je stanoveno ve výši 130 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpisem nájemní smlouvy. 
  Termín:  11.03.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Přidělení bytu č. , Praha - Čakovice 17 
  
Přidělení bytu č. , Praha - Čakovice od 09.03.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 124/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  přidělení bytu č.  o velikosti 1+1,  

s dvěma dětmi, uprchlíkům z Ukrajiny, jako přístřeší na dobu určitou od 
09.03.2022 do 31.05.2022, včetně nákladů do maximální výše 2.500,- Kč/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpisem smlouvy. 
  Termín:  11.03.2022 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 120. jednání, dne 09.03.2022 Strana 12 / 13 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Harmonogram a pravidla pro 3. ročník projektu participativního 
rozpočtu městské části Praha-Čakovice 

18 

  
Harmonogram a návrh pravidel pro 3. ročník projektu participativního rozpočtu 
městské části Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 125/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  harmonogram a pravidla pro 3. ročník projektu participativního rozpočtu městské 

části Praha-Čakovice. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Uveřejnit Pravidla Participativního rozpočtu na webových stánkách MČ 

Praha-Čakovice 
  Termín:  23.03.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Pravomoc v oblasti Fondu solidarity 19 
  
Dočasné pověření ředitele ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše rozhodovat samostatně o poskytnutí 
příspěvku z Fondu solidarity na úhradu obědů pro děti uprchlíků z Ukrajiny, kteří 
navštěvují ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 126/2022 
  
Rada městské části 

1) pověřuje 
  Mgr. Martina Střelce, ředitele ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice 

dočasnou pravomocí rozhodovat samostatně ve věci poskytování příspěvku z 
Fondu solidarity na úhradu obědů pro děti uprchlíků z Ukrajiny, kteří navštěvují 
ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 
Rada MČ ukládá povinnost Mgr. Martinu Střelcovi informovat průběžně radu MČ o 
čerpání z Fondu solidarity. 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit průběžně převod finanční částky na účet ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  
  2. Hana Laušová, DiS., Asistentka 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 120. jednání, dne 09.03.2022 Strana 13 / 13 

  Zaslat výpis usnesení ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  Termín:  11.03.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

  




